П Р О Т О К О Л № 1
заседания оргкомитета (жюри)

6 районного фестиваля «Родники народных талантов
земли Варнавинской - Варнавинские кудесники»
при администрации Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

р.п. Варнавино                                                                        27 октября  2015 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ - начальник управления экономики и промышленного развития администрации района -  Л.А. Токарева
СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ – главный специалист сектора экологии, природопользования и туризма - Шаброва Е.М.

Присутствовали:

1. Копусова В.Л., зав.сектором информационного обеспечения администрации Варнавинского района
2. Малинова Е.А., и.о. начальника управления образования администрации Варнавинского района

3. Козырева Е.П., заведующая МБУК «ВЦБС»

4. Кадушкина И.Н., зав.сектором экологии, природопользования и туризма

5. Воронина Н.Ю., главный специалист управления социальной политики администрации района;

6. Братыгина Ирина Николаевна, зам. директора РДК по художественной части
1.Оценка конкурсных работ

1. Произведена оценка выступления  чтецов в рамках конкурса  «Мой край родной, ты сердцу мил» и определены победители.
2. Отделу экологии, природопользования и туризма (Кадушкина И.Н.) оформить дипломы и грамоты, подготовить призы, организовать и провести награждение дипломантов и победителей конкурса согласно спискам:
Возрастная группа 14-18 лет:

1 место - Суслова Вероника (Варнавинская школа),
2 место – Ткаченко Ждана (Михаленинская школа);
3 место – Кундышева Елизавета (Кайская школа)
Возрастная группа старше 18 лет:

 1 место – Кабина Нина Александровна(с.Макарий);
 2 место – Куркова Антонина Владимировна (д.Ляды);
 3 место – Ветюгова Людмила Николаевна (с. Богородское)
Заместитель главы администрации района

Председатель комиссии _______________                                 Л.А.Токарева